УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 11.03.2025 № 283

Об итогах муниципального этапа XXI Открытой всероссийской
интеллектуальной олимпиады «Наше наследие» (1 классы)

В соответствии с приказом Управления образования Администрации
Одинцовского городского округа от 28.01.2025 №79 «О проведении муниципального
этапа XXI Открытой всероссийской интеллектуальной олимпиады «Наше наследие» для
обучающихся 1 классов в 2024/2025 учебном году» (далее - Олимпиада) на базе
образовательных организаций Одинцовского городского округа 07.02.2025 г. была
проведена Олимпиада среди обучающихся 1 классов.

В олимпиаде приняли участие 292 обучающихся из 18 образовательных
организации. По результатам проверки и оценивания работ участников Олимпиады
определены победители и призеры.

На основании вышеизложенного.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призёров олимпиады (Приложение 1).

2. Руководителям образовательных организаций рекомендовать объявить
лагодарность учителям, подготовившим победителей и призеров Олимпиады.

МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования

рагимову С.Г., директора

О.А. Ткачева

Приложение 1
к приказу Управления образования
11 МАР 2025 №

Список победителей и призёров муниципального тура
XXI Открытой всероссийской интеллектуальной олимпиады «Наше наследие»

в 2024/2025 учебном году (1 классы)

№ Наименование ОО ФИО Класс Баллы Степень
диплома

1, МБОУ Одинцовская гимназия № 4 Арестова Софья 1 56 1
2. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" Языкова Ульяна 1 52 1
3. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" Костюк Валерия 1 52 1
4. МБОУ Школа «КвантУм» Поцелуев Максим 1 50 1
5. МБОУ Одинцовская СОШ № 3 Давыденко Екатерина 1 50 1
6. _МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" Забавникова Варвара 1 50 1
7. _МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" Калинина Анна 1 50 1
8. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" Выходцева Ксения 1 50 1
9. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" Митрофанов Александр 1 50 1
10. МБОУ Голицынская СОШ № 2 Антипов Павел 1 49 1
11. МБОУ Школа «КвантУм» Желтухи Александр 1 49 1
12. МБОУ Одинцовский лицей № 2 Федотов Елисей 1 49 1
13. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" Тарандина Ева 1 49 1
14. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" Старкова Алиса 1 49 1
15. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" Цыганова Софья 1 49 1
16. МБОУ Одинцовская гимназия № 14 Спирьянова Ева 1 48 1
17. МБОУ Школа «КвантУм» Головин Степан 1 48 1
18. МБОУ Одинцовский лицей № 2 Юсипов Тимур 1 48 1
19. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" Паршин Илья 1 48 1
20. МБОУ СОШ «Гор к и - X » Кахниашвили Адриана 1 48 1
21. МБОУ Голицынская СОШ № 2 Дудова Алёна 1 47 1
22. МБОУ Одинцовский лицей № 2 Губин Дмитрий 1 46 1
23. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" Поляков Мирон 1 46 1
24. МБОУ Одинцовская гимназия № 4 Раевский Владимир 1 46 1
25. МБОУ СОШ «Горки-Х» Терещенко Михаил 1 45 1
26. МБОУ СОШ «Горки-Х» Бутин Виктор 1 45 1
27. МБОУ Одинцовская гимназия № 11 Лалетина Леона 1 45 1
28. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" Измайлова Лидия 1 44 2
29. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" Пьянов Тимофей 1 44 2
30. МБОУ Одинцовская СОШ № 3 Лоренц Евгений 1 43 2
31. МБОУ Одинцовская СОШ № 1 Петрунин Максим 1 43 2
32. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" Бухтияров Савелий 1 43 2
33. МБОУ СОШ «Горки-Х» Лукьянова Мирослава 1 43 2
34. МБОУ СОШ «Горки-Х» Гусева Ева 1 43 2
35. МБОУ Школа «КвантУм» Хайд Анна 1 42 2
36. МБОУ Школа «КвантУм» Павлишена Анна 1 42 2
37. МБОУ Одинцовский лицей № 2 Римский Михаил 1 42 2
38. МБОУ Одинцовская СОШ № 3 Захарова Дарья 1 42 2
39. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" Царёва Варвара 1 . 42 2

40 МБОУ Мало-Вяземская СОШ Кузина Ева 1 41 2
41 МБОУ Школа «КвантУм» ______ Димов Пётр 1 41 2
42 МБОУ Одинцовский лицей № 2 Данилова Станислава 1 41 2
43 МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" Толстикова Екатерина 1 41 2
44 МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" Киричек София 1 41 2
45 МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" Отрашевский Ярослав 1 41 2
46. МБОУ Мало-Вяземская СОШ Демиденко Мария 1 40 2
47. МБОУ Одинцовская СОШ № 3 Крайнова Дарья 1 40 2
48. МБОУ Одинцовская СОШ № 1 Небоженко Елизавета 1 40 2
49. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" Фокин Владислав 1 40 2
50. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" Мальковская Софья 1 40 2
51. МБОУ СОШ «Горки-Х» Семенцева Алисия 1 40 2
52. МБОУ Одинцовская гимназия № 4 Колпакова Полина 1 40 2
53. МБОУ Мало-Вяземская СОШ Кузина София 1 39 3
54. МБОУ Одинцовская СОШ № 5 Гущин Дмитрий 1 39 3
55. МБОУ Кубинская СОШ №2 им. Героя

Советского Союза Безбородова В.П. Маслова Дарина 1 39 3
56. МБОУ Школа «КвантУм» Жудина Мария 1 39 3
57, МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" Инчина София 1 39 3
58. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" Петров Филипп 1 39 3
59. МБОУ Одинцовская гимназия № 14 Еременко Евгений 1 38 3
60. МАОУ Зареченская СОШ Сурин Александр 1 38 3
61, МБОУ Одинцовская СОШ № 5 Пудиков Дмитрий 1 38 3
62. МБОУ Одинцовский лицей № 2 Кочевалина Марина 1 38 3
63. МБОУ Одинцовская СОШ № 3 Фрай Илай 1 38 3
64. МБОУ Одинцовский лицей № 2 Саенко Александр 1 37 3
65. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" Халилов Даниял 1 37 3
66. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" Чернова София 1 37 3
67. МБОУ СОШ «Горки-Х» Гузенко Малика 1 37 3
68. МБОУ Одинцовская гимназия № 11 Аверин Кирилл 1 37 3
69. МБОУ Одинцовский лицей № 2 Шевченко Мария 1 36 3
70. МБОУ «Первая школа имени М.А.

Пронина» Просов Виктор 1 36 3
71. МБОУ Одинцовская СОШ № 3 Киреенко Максим 1 36 3
72. МБОУ Одинцовская СОШ № 1 Андриянов Роман 1 36 3
73. МБОУ Одинцовская СОШ № 1 Дундукова Елизавета 1 36
74. МБОУ Одинцовская СОШ № 1 Перун Милана 1 36 3
75. МБОУ Одинцовская СОШ № 1 Гудков Андрей 1 36 3
76. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" Брюхова Александра 1 36 3
77. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" Кочнева Екатерина 1 36 3
78. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" Солянкина Есения 1 36 3
79. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" Трофимова София 1 36 3
80. МБОУ Часцовская СОШ Симоненко Мария 1 36 3
81. МБОУ Часцовская СОШ Комаров Тимофей 1 36 3